РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
19.12.2017  № 130
О проведении публичных слушаний

по проекту изменений в Генеральный план

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  Порядком организации и проведения публичных слушаний  на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 30.11.2006г № 66,  руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, разработанному на основании постановления администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.08.2016 г. № 274,    23.01.2018 в 14-00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы д.34, каб. Совета депутатов.

2. Установить, что в публичных слушаниях вправе принимать участие правообладатели земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, а также иные заинтересованные лица.

3. Установить, что ознакомление  с проектом изменений в Генеральный план Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, выносимого на публичные слушания, осуществляется в источниках его официального опубликования, обнародования, на сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в секторе архитектуры и градостроительства администрации.

4. Установить, что предложения граждан по проекту изменений в Генеральный план  Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области принимаются до 16-00 по московскому времени 22.01.2018 года Советом депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы, д.34, каб. Совета депутатов, (тел. 93-335)

5. Совету депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совместно с администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организацию и проведение публичных слушаний проекту изменений в Генеральный план  Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

6. Ответственным за регистрацию участников публичных слушаний назначить Ксенжек Галину Александровну, секретаря Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Ульяновского городского поселения

                             Г.Г. Азовкин